平成２６年２月１０日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  名 井   肇

                                                     （ＪＡＳＤＡＱコード番号：１７８７）

問合せ先 取締役総務部長 植 木   健

（ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、本年４月１日付をもって下記のとおり組織変更及び人事異動を

行うことに決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（別添組織図参照）

（１） 将来のための新技術や新工法、商品開発を積極的に進めるため、事業開発本部を新設する。

（２） 既存事業の推進体制を強化するため、従来の事業統括部と支店を所轄する事業統括本部を

新設する。

２． 部長・支店長等の人事異動

新 氏   名 旧

執行役員

製造・調達部長  兼  調達部長
真 殿   宏

執行役員

生産・調達部長

執行役員

事業統括本部 営業統括部長
藤 原 博 方

執行役員

事業統括部 営業部長

執行役員

事業開発本部 技術開発センター長
篠 田 吉 央

執行役員

技術研究所長  兼  技術管理室長

執行役員

事業統括本部 技術統括部長
南   正 信

執行役員

事業統括部 技術部長

事業開発本部 事業開発部長

兼 経営企画室長

兼 情報システム室長

吉 田 倫 夫
経営企画室長

兼 情報システム室長

事業開発本部 ＲＣ推進部長 治 田 富 雄 事業統括部 ＲＣ推進部長

製造・調達部 製造部長 永 岩   豊
生産・調達部 部長代理

兼 製造課長

事業統括本部 東京支店 技術部長 疋 田   博
東京支店 支店長代理

兼 技術一課長

事業統括本部 東京支店 ガス導管部長 山 中 孝 久
東京支店 支店長代理

兼 ガス導管課長

事業統括本部 中国支店長 林   芳 次 名古屋支店 営業課長

総務部長 今 井   靖 総務部 部付部長

                                             以 上

平成２６年度　組織図

2014年4月1日 実施

情報システム室

経理部

総務部

安全環境室

品質保証室

九州支店 営業課

技術課

南九州営業所

沖縄営業所

経営企画室

技術一課

技術二課

四国営業所

中国支店 営業課

技術課

名古屋支店 営業課

技術一課

技術二課

大阪支店 営業課

技術部 技術一課

技術二課

ガス導管部 導管一課

内
部
監
査
室

導管二課

北海道営業所

北陸営業所

技術課

福島営業所

東関東支店 営業課

技術課

社　　長 東京支店 営業部 営業課

海外営業課

技術統括部 港湾技術課

地中技術課

陸上技術課

東北支店 営業課

RC推進部 国際課

防汚推進部

事業統括本部 営業統括部 営業課

事業開発本部 技術開発センター 技術開発チーム

技術管理チーム

事業開発部 開発課

製造・調達部 調達部 調達課

検査課

製造部 製造課

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	H26年度組織図